PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2024                                                                                                            № 02 – 050
г. Дудинка

О внесении изменений в Решение Думы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, утвержденное Решением Думы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 26 февраля 2009 года № 03-0033 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (в редакции Решения Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 26 октября 2023 года № 01-008), следующие изменения:
1) подпункт «б» пункта 5.5 изложить в следующей редакции:

«б) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации;»;

2) приложение 2 к Положению признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Таймырского

Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов

____________________ В.Н. Шишов

	Глава Таймырского

Долгано-Ненецкого

муниципального района

_________________ А.В. Членов